
Schválená usnesení 7. Rady HMP 
ze dne 19.2.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 4 

R-08849 211 19.2.2013 k návrhu konečné jednorázové úhrady měnově zajištěného dluhopisu hl.m. 
Prahy v objemu 170 mil. EUR, se splatností k 19.3.2013, realizovaného 
prostřednictvím EMTN programu 

R-09008 212 19.2.2013 k návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků určených na 
výstavbu metra A v roce 2012 do rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 v 
kapitole 0329 - Doprava 

R-09029 213 19.2.2013 k návrhu na předfinancování projektu z Operačního programu Praha 
Konkurenceschopnost realizovaného Dopravním podnikem hl.m. Prahy a. 
s. 

R-08785 214 19.2.2013 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové 
dopravy pro stavbu Restaurace McDonald´s, ul. Zálesí, na pozemku parc. 
č. 2581/4, k.ú. Krč, Praha 4 

R-08249 215 19.2.2013 k povolení výjimek ze stavebních uzávěr ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby č. 9567 „Radlická radiála - JZM - Smíchov“, 
v prostoru VRU č. 8 Smíchov - jih a v prostoru VRU č. 9 Vysokoškolský 
areál Jinonice, v k.ú. Hlubočepy, Jinonice, Radlice a Smíchov, Praha 5 

R-08693 216 19.2.2013 k návrhu Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na území 
hlavního města Prahy na období 2013 - 2015 

R-08853 217 19.2.2013 k návrhu na schválení výsledků výběrových řízení o nejvhodnější nabídku 
na uzavření smlouvy o nájmu bytu 

R-08906 218 19.2.2013 k návrhu na zrušení výjimky ze stanoveného nejvyššího počtu žáků ve 
třídách 1. ročníků na středních školách zřizovaných hlavním městem 
Prahou 

R-08487 219 19.2.2013 k návrhu na jmenování zástupců zřizovatele ve školských radách při 
školách zřizovaných hlavním městem Prahou 

R-09038 220 19.2.2013 k záměru finanční restrukturalizace společnosti Kongresové centrum 
Praha, a.s. 

R-08771 221 19.2.2013 k návrhu na udělení grantů v oblasti cestovního ruchu pro rok 2013 

R-08712 222 19.2.2013 k návrhu na uzavření dohody o narovnání mezi Hlavním městem Prahou 
na straně jedné a společnostmi UNIQA pojišťovnou a.s. a  Česká 
podnikatelská pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group na straně druhé v 
souvislosti s pojistnou událostí ze dne 16.10.2008, kdy došlo k požártu v 
Areálu Výstaviště Praha, Praha 7 - Holešovice, při kterém bylo zničeno 
celé západní křídlo Průmyslového paláce 

R-09018 223 19.2.2013 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1426 ze dne 11.9.2012 k 
majetkoprávnímu vypořádání nemovitostí v katastrálním území Malá 
Strana 

R-08750 224 19.2.2013 k návrhu nařízení o zřízení přírodní rezervace Klánovický les a stanovení 
jejích bližších ochranných podmínek 

R-08756 225 19.2.2013 k záměru odboru "Archiv hl. města Prahy" MHMP na realizaci veřejné 
zakázky Digitalizace a zpracování digitálních kopií nejvzácnějších archiválií

R-09060 226 19.2.2013 k záměru odboru vnitřní správy MHMP na realizaci veřejné zakázky 
Dodávka vozidel pro Městskou policii a Magistrát hlavního města Prahy 

 
 
 
 
 



Schválená usnesení 7. Rady HMP 
ze dne 19.2.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 4 

R-08941 227 19.2.2013 k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce „Zajištění činností projektanta nezbytných k provedení 
detailní stavebně technické a rozpočtové kategorizace prací a nákladů 
uvedených ve změnových listech předložených společnostmi Metrostav 
a.s. a ČKD PRAHA DIZ a.s. od počátku až do ukončení průběhu veřejné 
zakázky „Souhrn smluvních dohod-provedení Souboru staveb Městského 
okruhu v úseku Myslbekova - Pelc Tyrolka, stavby č. 9515,0079,0080, 
0012“ 

R-08628 228 19.2.2013 k návrhu na změnu Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy 

R-08962 229 19.2.2013 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za rok 2012 

R-08784 230 19.2.2013 k návrhu programu jednání 24. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 
28.2.2013 

R-09089 231 19.2.2013 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-08824 232 19.2.2013 ke Zprávě o činnosti Rady hl.m. Prahy za II. pololetí 2012 

R-08726 233 19.2.2013 k návrhu Zásad pro používání prostředků fondu zaměstnavatele Městské 
policie hl.m. Prahy pro rok 2013 

R-08086 234 19.2.2013 k návrhu na prominutí části smluvní pokuty vyplývající z nájemní smlouvy 
uzavřené se společností VLČEK Josef - elektro s.r.o. 

R-08486 235 19.2.2013 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky hl.m. Prahy 

R-08610 236 19.2.2013 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky hl.m. Prahy 

R-08663 237 19.2.2013 k návrhu na prominutí pohledávky - úhrady za odtah a parkování 
motorového vozidla Markétě Šnajdrové 

R-08664 238 19.2.2013 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky - úhrady za odtah a parkování 
motorového vozidla vůči panu Lubomíru Doležalovi 

R-08665 239 19.2.2013 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky - úhrady za odtah a parkování 
motorového vozidla Gertrudě Bartůškové 

R-08666 240 19.2.2013 k návrhu na prominutí a odpis části pohledávky - úhrady za odtah a 
parkování motorového vozidla Aleši Bartůňkovi 

R-07685 241 19.2.2013 k návrhu na uzavření "Rámcové smlouvy o přijetí investičních nástrojů k 
obchodování na trhu burzy" 

R-08106 242 19.2.2013 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
odboru územního rozhodování MHMP č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 
23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy, pro změnu stavby domu (rozšíření bytových jednotek do chodeb a 
prostoru požárního schodiště a vybudování samostatné plynové kotelny 
pro vytápění) ul. Jana Zajíce č.p. 162/21, na pozemku parc. č. 268 v k.ú. 
Bubeneč 

R-08133 243 19.2.2013 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
odboru územního rozhodování MHMP č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 
23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy, pro stavbu rozšíření komunikace Bulovka v Praze 8 na pozemcích 
parc. č. 3732/1, 387/2, 10/2 v k.ú. Libeň 

 
 
 
 
 



Schválená usnesení 7. Rady HMP 
ze dne 19.2.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 4 

R-08283 244 19.2.2013 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
odboru územního rozhodování MHMP č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 
23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy, pro stavbu "0085-12 ANOA PH6 OK" (pokládka ochranných trubek 
pro napojení objektu Bělohorská č. 182/171 novým optickým kabelem) na 
pozemcích parc. č. 1215/1 a 3688/1 v k.ú. Břevnov 

R-08304 245 19.2.2013 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného nařízením č. 
14/2001 Sb. hl.m. Prahy, o stavební uzávěře pro trasy městské kolejové 
dopravy, ve znění pozdějších předpisů, pro stavbu optického připojení 
lokality A3NWC na optickou síť Pragonet, na pozemcích č. parc. 4333/1 a 
1/1 v k.ú. Žižkov 

R-08305 246 19.2.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavbu „Rekonstrukce vedení 110 kV Běchovice - Říčany“ 
v k.ú. Běchovice, Dubeč, Hájek u Uhříněvsi, Královice, Nedvězí u Říčan a 
Kolovraty, Praha 15, 21 a 22 

R-08653 247 19.2.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavbu „SSZ (světelné signalizační zařízení) 9.299 
Čuprova - Na Žertvách“ na pozemcích parc. č. 3124, 3123, 3122, 3903/2, 
3118 a 3900 k.ú. Libeň, Praha 9 

R-08657 248 19.2.2013 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
odboru územního rozhodování MHMP č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 
23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy, pro stavbu "Zelená Malovanka - pnoucí zeleň s podpůrnou 
konstrukcí a pěší lávky v prostoru křižovatky Malovanka", na pozemcích 
parc. č. 560/74, 571/3, 575/1, 575/4, 600, 609/1, 611/13, 612-614, 616/1, 
616/2, 618, 620-622, 624-628, 632, 633, 637, 639/1 - 639/3, 640/1, 645/1, 
649/1, 729/1, 2192/1, 2213/3, 2215, 2216/1, 2216/2, 2217/1, 2217/4 - 
2217/6, 2218/1, 2218/21, 2218/34, 2229, 2230/2, 2241/1, vše v k.ú. 
Střešovice 

R-08673 249 19.2.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy, za účelem prodloužení doby trvání dočasné stavby čerpací 
stanice PHM Shell Balabenka, umístěné při ulicích Sokolovská, Čuprova a 
Spojovací, na pozemcích parc. č. 3137/1, 3137/2, 3138/1, 3138/2, 3138/3, 
3139/1, 3139/2, 3139/3, 3140/1, 3140/2, 3141/1, 3141/2, 3141/3, 3142, 
3143, 3144/1, 3144/2, 3144/4, 3144/5 a 3902 v k.ú. Libeň, včetně přípojek 
inženýrských sítí na pozemcích parc. č. 3124, 3125, 3126, 3127, 3128, 
3129, 3130, 3131, 3132, 3133, 3134, 3939, 3988/1, 3988/2, 3988/3, 
3988/6, 4026/15, 4026/16 v k.ú. Libeň, Praha 9 

R-08738 250 19.2.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem prodloužení lhůty užívání stavby čerpací stanice 
PHM Agip Praha - Dubeč, na pozemcích parc. č. 1856/35, 1856/40, 
1856/41, 1856/42, v k.ú. Dubeč, Praha 15 

R-08755 251 19.2.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavbu „Horkovodní přípojka pro Sál Břevnovská, ul. 
Břevnovská č.p. 1088“ na pozemcích parc. č. 122, 3666/1 a 3679/14 k.ú. 
Břevnov, Praha 6 

R-08769 252 19.2.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro akci „Půdní vestavba a přístavba výtahu v ul. Na Výšinách 
886, na pozemku parc. č. 616 k.ú. Bubeneč, Praha 7“ 

R-08794 253 19.2.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem stavby provozovny autoservisu v sousedství ČSAO 
Hostivař na pozemcích parc. č. 1684/5, 1680/33 a 1680/32 v k.ú. Hostivař, 
Praha 15 



Schválená usnesení 7. Rady HMP 
ze dne 19.2.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 4 

R-08811 254 19.2.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavbu „Tiskárenská výrobní hala“ na pozemcích parc. č. 
1476/1, 1498/1, 1498/10, 1498/11, 1498/12, 14998/14, k.ú. Uhříněves, 
Praha 22 

R-08922 255 19.2.2013 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na 
mimořádné valné hromadě společnosti České aerolinie a.s. konané dne 
22. 2. 2013 

R-07733 256 19.2.2013 k návrhu na pronájem 14 bytů hlavního města Prahy 

R-6894 257 19.2.2013 k návrhu na pronájem 5 bytů hl.m. Prahy 

R-08691 258 19.2.2013 k návrhu na pronájem 13 bytů hl.m. Prahy 

R-07584 259 19.2.2013 k návrhu na pronájem 5 bytů dle "Zásad pro pronájem/podnájem jiného - 
odpovídajícího bytu nájemcům/podnájemcům bytů v bytovém fondu hl.m. 
Prahy nesvěřeném městským částem" 

R-08477 260 19.2.2013 k prodloužení doby pronájmu 71 bytů v domech hl.m. Prahy 

R-08781 261 19.2.2013 k prodloužení doby nájmu 22 bytů v domech hl.m. Prahy 

R-08830 262 19.2.2013 k návrhu na souhlas s podáním výpovědí nájmu bytů hl.m. Prahy 

R-08805 263 19.2.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-08831 264 19.2.2013 k návrhu na uvolnění finančních prostředků z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 
2013 z kap. 06 - KULTURA formou účelové dotace pro městské části 

R-08706 265 19.2.2013 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 1 a MČ Praha 7 k podání žádosti 
o poskytnutí účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva průmyslu a 
obchodu na 1. pololetí roku 2013 na výkon činnosti jednotného kontaktního 
místa 

R-08412 266 19.2.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 7/6 o výměře 45 m2 v k.ú. 
Hodkovičky z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví pana Václava Kesla 

R-08841 267 19.2.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 
2013 

 


